关于征订第59届（2020年秋季）全国制药机械博览会

广告的通知

各有关单位：
由中国制药装备行业协会主办的第59届（2020年秋季）全国制药机械博览会定于2020年11月3日至11月5日在重庆国际博览中心召开。为提高企业形象，宣传企业文化，展会现场安排喷绘等形式广告。现将征订事宜通知如下：

一、参展厂商提供的广告内容必须符合《中华人民共合国广告法》，违者后果自负。

二、认订广告单位请于2020年9月15日前发送回执及广告资料电子版。

三、认订广告单位办理汇款时间为双方确认收到回执后一周内，过期将视为自动放弃所订广告。

广告费汇至：

单位名称：北京精博信展览有限公司  开户行：中国银行北京草桥支行

帐    号：328556013274         汇款用途：技术服务费
联系人：刘海波

电  话：010-62217577                    传  真：010-62217577

手  机：13910776221                     邮  箱：386745769@qq.com

地  址：北京市丰台区草桥欣园一区4号    邮  编：100068

二〇二〇年五月十一日

附件1：第59届（2020年秋季）全国制药机械博览会广告目录

附件2：第59届（2020年秋季）全国制药机械博览会广告认订回执

附件3：重庆国际博览中心广告位示意图

附件1：

第59届（2020年秋季）全国制药机械博览会广告目录
	序号
	广 告

名 称
	位  置
	规 格 尺 寸
	内 容

形 式
	招订

数量
	单 价

（元）

	1
	喷绘广告
	1～104号位
	8m×2.5m
	图文
	104块
	35000

	2
	连廊吊旗
	各馆前连廊
	1.8m×0.8m
	图文
	每馆6组

共16个馆
	40000

	3
	喷绘广告
	连廊二楼天桥

1～16号
	18m×2.9m
	图文
	16块
	60000

	4
	喷绘广告
	各馆前连廊二楼

1～32号
	20m×3.6m
	图文
	32块
	60000

	5
	四方柱
	1～12号
	3m×3m×2.5m
	图文
	12个
	35000

	6
	注水旗
	入口、连廊
	3.5m×1.2m
	图文
	5组

（每组40个）
	50000

	7
	LED
	中央大厅耳墙
	34.88m×8.64m
	图文
	2组
	300000

	8
	圆柱屏
	南北区连廊圆柱
	4.608m×1.28m
	图文
	3组

（每组4个）
	30000

	9
	LED
	连廊扶梯处
	1.92m×0.96m
	图文
	2组

（每组12个）
	80000

	10
	参展证及

参观证
	90mm×110mm
	图文
	2家
	60000

附件2：

第59届（2020年秋季）全国制药机械博览会认订广告

回       执

	认订单位：                                           （单位公章）

地   址：

邮   编：                             联 系 人：

电   话：                             传    真：

	目 录序 号
	广 告 名 称
	认 订

数 量
	广 告 费

（元）
	备     注

	                 年     月      日

备注：

1. 广告有效期为2020年11月3日～11月5日；

2. 回执中“目录序号”系指附件1中“序号”。

3.广告费汇款信息：

单位名称：北京精博信展览有限公司  开户行：中国银行北京草桥支行

帐    号：328556013274         汇款用途：技术服务费
附件3：

重庆国际博览中心广告位示意图

[image: image1.jpg]T EALE Hgemsar-, #1045k,

[image: image2.jpg]m EANE R ERERRE, SEeE, H164ME.

I ssmR
hE

[image: image3.jpg]ITEE
BB RN, H1oREE

tit
. 1ot
L 88/ | ok
o § B 1.4 Ni?“
- g :: ! a ' Sti ttt
bad - 2" 2, S acd it Uyt g™
“«r | | | | P i
2 L
e AR LB, L
PN = Is]
@_@ﬁﬁa

[image: image4.jpg]$H3288,
%, Sk, #

TEME =g

11y

W

(e

-\

)

-

ey

b

211

it

14

111y

It

Lire

ity

T 144
Be<n

WAk Wik

R AN
AO #O

o

ES

[image: image5.jpg]ITERLE msk, 12k,

3 g
5 -~
~ ~ | | o 1\:’%
g 2 Pl «r i
b “r ¥

2 +
| 2l BT O LR T of
¥ S8/ & | e ~ ., o LA i = P
oy -~ - - B, bl ol — . N©ws.
- - - ‘B || Lo Py | |
=~ > : «r F24 L |
~ || | |
SN AN
A Wi
A0 HO
(£ ms

—

[image: image6.jpg]w— TTEERIE SEKGESE, F401,

2£2004

7%
§ B ¥
N | W
7t
\ . e 114
5 H T 1
3 § B - A gy
i N N | "5 . a2 2
- ] i > | W
| £ B
B -
SR AA
Wy Mk

A0 HO @@ﬂﬁ

ok Kk @

[image: image7.jpg][TEMNE wRATES #24

BE
5 = = g 0 1;%
| B | | B
T E b T
= s 3
f i Hi il N s 1 3
z RN .. - e e
B E B E B = = TR R R
. | amaa AN LT,
?# ﬁﬁ:
o =)
{3k
@@

[image: image8.jpg]— A B LR EAOMER
rafrE #3008, GEAT, H12

PR e | sEmR

BEEER

FE 2
| B | | e e
it N & | =
e i P
¢ 1 ]
gz e !t I e Rk P:]
HE R T T
n”::?:? e bi ::::E::f)a [Etsests
- - -
= -
_
%A
[m]
35
2=
#o%x x @

B JLXEEFRR
BERER CIPM 59t

[image: image9.jpg]S FERSTLRFEEFL RS,
240, |LH12ES, FH244,

S JER P
?ﬂ‘%ﬁiLED

— — .o E
@lg | | e | ST
it L S | ..
E: B It@’@tt@’ ¢@’@f¢ 1191 nbfﬁ@‘@‘t \ @‘@W
2 E B ‘ol - . ‘@&W 514 @RaY )
B> 5 = :: o B e ) P :: :’,&
= ~ - N > =] Pt 2 — 44|
y M4 44 iR
Wi Wk
AO #O
RBLE
=

FEEBR X456 ALLED
CIPM 59+